2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	22.12.2015
	№ 311/1-од

с. Юргинское

Об утверждении муниципального

задания МАОУ «Зоновская ООШ»
на 2016 год и на плановый период

2017 и 2018 годов

В соответствии с постановлением администрации Юргинского муниципального района от 30.10.2015 года № 1310–п «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Юргинского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Зоновская основная общеобразовательная школа», согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Объем финансового обеспечения выполнения муниципального задания составляет на 2016 год – 8919,0 тыс. руб., и на плановый период 2017 год – 9098,0 тыс. руб., 2018 год – 9278,0 тыс. руб.
3. Утвердить форму отчетности, согласно приложению 2 к настоящему  приказу.
4. Специалистам, методистам и бухгалтерско – экономическому персоналу отдела образования осуществлять контроль исполнения муниципального задания в рамках своего функционала.
5. Директору муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Зоновская основная общеобразовательная школа»:

 5.1. Принять к исполнению в полном объеме, утвержденного п.1 настоящего Приказа, муниципальное задание.
5.2. Предоставлять отчет по форме и в сроки, указанные в муниципальном задании.
6. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2016 года.
7. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                      С.В. Алексеева
С приказом ознакомлены:

главный специалист                                                                     Т.Я. Агапитова

ведущий специалист                                                                    Л.Г. Аксенова

главный бухгалтер                                                                        О.И. Варавко

главный экономист                                                                        Л.А. Миль
методист                                                                                         И.Г. Яковлева
бухгалтер-ревизор

      О.М. Петухова

директор МАОУ «Зоновская ООШ»

      Ю.С. Дроздова